

Mataram, 27 Mei 2025

No. : 003/LC/2025
Lampiran : -
Hal : Penawaran Harga Jasa dan Penyewaan Barang Kegiatan
Kepada :
Yth. Balai Bahasa Provinsi Nusa Tenggara Barat

Di
Mataram

Dengan Hormat,

Dalam kegiatan Pemilihan Duta Bahasa Provinsi NTB Tahun 2025 yang akan dilaksanakan oleh Balai Bahasa Provinsi Nusa Tenggara Barat yang berlokasi di kota Mataram untuk maksud di atas Ludic Creative menawarkan Jasa dan Penyewaan Barang Kegiatan dengan rincian sebagai berikut :

No.	Description	Quantity	Duration	Price	Total
I Pembekalan dan Malam Penganugrahan (2-5 Juni 2025) - Lombok Raya					
1	Perlengkapan Pentas (Busana, MuA, Hairdo)	20 Person	1 Day	Rp 300.000	Rp 6.000.000
2	Sewa Busana adat untuk Duta Bahasa 2024	10 Package	1 Day	Rp 150.000	Rp 1.500.000
2	Transport Persiapan Panitia	10 Person	2 Day	Rp 170.000	Rp 3.400.000
3	Paket Fullday	35 Package	4 Day	Rp 400.000	Rp 56.000.000
4	Uang Harian Fullday Panitia, Peserta, dan Kepala	31 Person	4 Day	Rp 95.000	Rp 11.780.000
5	Uang Transport Panitia dan Kepala dari Kantor	11 Person	4 Day	Rp 170.000	Rp 7.480.000
6	Transport Juri	4 Person	4 Day	Rp 170.000	Rp 2.720.000
7	Publikasi Berita Kegiatan TVRI	1 Package	1 Day	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
8	Publikasi Kegiatan Inside Lombok	1 Package	1 Day	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000
9	Publikasi Radar Lombok	1 Package	1 Day	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
10	Publikasi Lombok Post Online & Offline Koran	1 Package	1 Day	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
11	MC	2 Person	1 Day	Rp 500.000	Rp 1.000.000
12	Transport Penampil	5 Person	1 Day	Rp 170.000	Rp 850.000
13	Buah Meja	10 Item	1 Day	Rp 50.000	Rp 500.000
14	Dokumentasi	1 Package	4 Day	Rp 1.000.000	Rp 4.000.000
15	PhotoShoot	1 Package	1 Event	Rp 350.000	Rp 350.000
16	Live Youtube Editor	1 Package	1 Day	Rp 2.500.000	Rp 2.500.000
17	Dekorasi Panggung	1 Package	1 Day	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000
18	Photobooth	1 Package	1 Day	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
19	Sound	1 Package	1 Day	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000
20	Lighting	1 Package	1 Day	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000
21	Kembang Api Phyro	4 Unit	1 Day	Rp 150.000	Rp 600.000
22	Photoprint	1 Package	1 Day	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
23	Lighting Follow Spot	1 Unit	1 Day	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000
24	Sewa HT	4 Unit	1 Day	Rp 30.000	Rp 120.000
TOTAL					Rp 123.800.000

No.	EVENT RECAP	TOTAL
1	Pembekalan dan Malam Penganugrahan (2-5 Juni 2025) - Lombok Raya	Rp 123.800.000
	TOTAL	Rp 123.800.000
	Fee Eo 10%	Rp 12.380.000
	TOTAL	Rp 136.180.000
	PAJAK PPN 11%	Rp 14.979.800
	SUB TOTAL	Rp 151.159.800

Subtotal : Rp 123.800.000

PPN 11% : Rp 14.979.000

Total Harga : Rp 151.159.800

Harga dapat disesuaikan dengan kebutuhan, diharapkan dengan penawaran ini mendapatkan respon agar dapat mendiskusikan detail teknis dan konsep untuk menyesuaikan kebutuhan dan penawaran

Pembayaran melalui transfer bank ke rekening: Bank NTB Syariah Nomor Rekening 0010200151383 an CV Project Kita Kreatif

Jika ada pertanyaan lebih lanjut, jangan ragu untuk menghubungi kami.

Terima kasih atas perhatiannya.

Hormat kami,
CV. Project Kita Kreatif

LUDIC.
CV. PROJECT KITA KREATIF

Rizky Rizaldi, S.H., M.Kn.